



## هزاران مسلمان در میانمار قتل عام می شوند مدعیان حقوق بشر لب تر نمی کنند.

هزاران مسلمان در میانمار قتل عام می شوند مدعیان حقوق بشر لب تر نمی کنند .

رهبر انقلاب در جمع قاریان و حافظان قرآن کریم:

هزاران مسلمان در میانمار قتل عام می شوند مدعیان حقوق بشر لب تر نمی کنند .

همزمان با اولین روز از ماه مبارک رمضان، ماه نزول قرآن، محفل انس با قرآن، عصر دیروز (شنبه) در حضور حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی برگزار شد.

در این محفل نورانی که سرشار از عطر و طراوت معنوی قرآن بود، قاریان، حافظان و اساتید قرآن، آیاتی از قرآن کریم را قرائت کردند و گروه‌های جمع خوانی نیز در فضیلت رمضان کریم، به مدح و ثنای پروردگار پرداختند.

حضرت آیت الله خامنه ای در سخنانی در این محفل قرآنی، داعیه جمهوری اسلامی ایران را برپایی تمدنی متکی بر معنویت ناشی از قرآن و هدایت الهی دانستند و با اشاره به استثمار انسانها بوسیله تمدن غرب بعنوان تمدنی مبتنی بر مادیت و بدور از اخلاق و معنویت تأکید کردند: نمونه بارز ادعاهای دروغین غرب درباره اخلاق و حقوق بشر، سکوت این مدعیان در قبال کشتار هزاران انسان مسلمان در میانمار است.

ایشان در این باره تصریح کردند: همین نگاه مادی در غرب است که دنیا را بدبخت کرده است. وقتی نگاه مادی و سودپرستانه و دور از معنویت و اخلاق انسانی بود نتیجه این می شود که قدرت نظامی، اقتصادی و اطلاعاتی در مسیر به زانو درآوردن ملت ها خواهد بود.

ایشان افزودند: اگر اوضاع و احوال قرن 18، 19 و 20 میلادی را مطالعه کرده باشید همان چیزی که خود غربی ها تدوین کردند، می بینید که اینها در شرق آسیا، در هند و در چین چه کردند و چه بلاهایی بر سر بشریت آوردند و چه جهنمی برای ملت ها فقط با هدف بهره کشی و استثمار بوجود آوردند.

رهبر انقلاب افزودند: غربی ها در علم و فناوری پیشرفت کردند و این را در خدمت بدبخت کردن ملت ها به کار بردند. چون پایه آن بر معنویت نبود وقتی معنویت نباشد اخلاق هم نیست. البته ادعای آنها در فیلم های سینمایی- هالیوودی اخلاق هست، صبر هست اما در زندگی واقعیت ندارد.

رهبر انقلاب با اشاره به جنایت کشتار مسلمانان در میانمار افزودند: همین امروز نگاه کنید در شرق آسیا، در میانمار بر اثر تعصب و جهالت، اگر نگوئیم دست های سیاسی دخالت دارند هزاران انسان مسلمان فدا می شوند، مدعیان دروغین حقوق بشر لب تر نمی کنند. همان هایی که برای حیوانات دل می سوزانند. ادعا می کنند که اینها میانماری نیستند. دروغ می گویند. 300، 400 سال است که مسلمانان در آنجا زندگی می کنند. بر فرض هم که میانماری نباشند آیا باید کشته شوند؟

ایشان در ادامه افزودند: تمدن غرب در طول قرنهای گذشته نیز، هرجا که پا گذاشته است، جز فساد و استثمار انسانها نتیجه ای نداشته است.

رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: عزت، رفاه، پیشرفت مادی و معنوی، اخلاق نیک و غلبه بر دشمنان، فقط از طریق عمل به معارف قرآنی بدست خواهد آمد.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به بیداری ملتهای اسلامی افزودند: اگر ملتهای اسلامی بتوانند تمدن مبتنی بر وحی الهی و معنویت و اخلاق را پایه گذاری کنند، بشر سعادت مند خواهد شد.

ایشان همچنین ترکیب عقل و عاطفه را در انس با قرآن بسیار سودمند خواندند و تأکید کردند: هنگامی که عقاید عقلانی قرآن با محبت عجین شود، زمینه عمل به قرآن فراهم و در نتیجه توفیقات جامعه اسلامی روزافزون خواهد شد.

رهبر انقلاب اسلامی با اظهار خرسندی از گسترش نهضت انس با قرآن در کشور بویژه در میان جوانان، بر لزوم تدبیر و تأمل در مفاهیم قرآنی و عمل به آن تأکید کردند.